РЕШЕНИЕ

Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения  Тутаевского  муниципального района
Ярославской области
23.04.2013                                                                                               № 16
О внесении изменений в решение Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения от 29.10.2009г. №18 «Об установлении земельного налога на территории Артемьевского сельского поселения»
       В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Артемьевского сельского поселения, Муниципальный Совет Артемьевского сельского поселения
РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения от 29.10.2009г. №18 «Об установлении земельного налога на территории Артемьевского сельского поселения»  следующие изменения:
- подпункт 2.2 пункта 2 дополнить абзацем три следующего содержания:       «- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.».
           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Берега».

      3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Глава Артемьевского сельского поселения:                         Н.А.Бабушкина